O p i s a n i e

pary wołów, które przez niewiadomego czlowieka u tutejszego mieszczanina zostawione są.

Wół pierwszy jest gniady, około 8miu lat majoży, rasy średnich wołów górskich, rogów nieco równych, bez żadnych innych znaków.

Wół drugi bury, nieco siwawy, od gniadego o cal niższy, bez innych znaków.

Właściciel tych wołów ma z dowodami do tutejszego Magistratu król. miasta Starego Sącza zgłosić się.

W Starym Sączu d. 11. Lutego 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 29198. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnibus, quorum interest, notum redditur, quod C. R. Fiscus nomine Summi Aerarii medio libelli sub praes. 15. Novembris 1827 ad Nrum. 29198 ad hocce Judicium exhibiti, Recepisse annonae militaris Brzeżanensis ddo. 26. Februarii 1813 super adstitutis e pago Brykow ad Brzeżany 11 centenariis ponderis inferioris Austriae farinae et 8 2/16 semi-modiis avenae pro re Domini Przemysłany exaratum, amortisari petierit.

Omnis igitur, qui hoc Recepisse annonae militaris fors detinent, ad mentem §. 203 Cod. Jud. eo addito citantur, ut illud in spatio nunciis anni huic Judicio eo certius proferant, quo secus lapso illo termino tale pro amortisato declarabitur, et summum Aerarium ab omni obligatione in detentores illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 225. Caesareo - Regium in Regnis Galicioae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Apolloniae de Preki Trembińska ejusque fratri Samueli Prek — medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Clementem Chamiec contra supra citatos DD Apolloniam de Preki Trembińska ejusque fratrem D. Samuelem Prek, puncto extabulationis cantionis Summae 44,149 flp. 25 gr. ex bonis Tudorkowice decernendae sub praes.

4. Januarii 1828 ad Nrum. 225. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum Dnae. Apolloniae de Preki Trembińska et Dni. Samuelis Prek in Imperio Rossico loco ignoto indicatam, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kozieradzki cum substitutione Domini Advocati Madurowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eos ad in termino pro die 24. Martii 1828 hora decima matutina hic C. R. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde oratum propriae culpae impunitum erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 14. Januarii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 1348. Caesareo - Regium in Regnis Galicioae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Antonio Principi Czetwertynski medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 17. Januarii 1828 ad Nrum. 1348 per Advocatum Ohanovich qua communem curatorem creditorum Protho.Potochianorum, puncto restitutionis in integrum causae, puncto attributionis Summae 5037 Aur. 2 flp. 11 gr. in satisfactionem praetensionis contra Michaelem Pruszek in Somma 273,091 flp. 4 gr. formatae, adversus sententiam Appellatorem ddo. 29. Octobris 1827 ad Nrum. Appellatorem 14,448 ad inferendam ob noviter repleta aliam exceptionem et pro re nata duplicem, refusionisque litis expenserum, huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem autem D. Antonii Ppis. Czetwertynski in Regno Polonice loco ignoto indicatam, ipsi ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Hermann cum substitutione Domini Advocati Jarębkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eum ad comparandum circa orales processus pro die 6. Maji. c. o. h. 10. m. exceptionem inferendam, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defen-

sioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 22. Januarii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 16883. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense D. Felici Skalski et Theclae de Skalskie Tarnowska medio praesentis Edicti insinuat, quod D. Joannes Białecki ad Forum hocce adversus massam successionalem jacentem olim Erasmi Skalski in causa puncto solutionis Summae 550 flr. M. C. sub praes. 19. Decembris 1827 ad Nrum. 16883 libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit, quodque massae dietae jacenti, tum ipsius qua indicatis praesumptivis haeredibus Curator in persona Dni. Advocati Radkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Potz sub bodierno constitutus, atque ad oralem hujus causae pertractationem terminus in diem 23. Aprilis 1828 hora decima matutina praestitutus sit.

Cum autem iidem qua praesumptivi olim Erasmi Skalski haeredes extra Regna absentes sint, quare de praemissis eo fine informantur, ut juribus suis debite invigilare possint.